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VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS 

VIRŠININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ELEKTROS ENERGIJOS AKCIZŲ MOKĖTOJŲ REGISTRACIJOS 

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 
 

2010 m. sausio 8 d. Nr. VA-6 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos akcizų įstatymo 46 straipsniu, 48 straipsnio 3 

dalimi ir Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų ministro 1997 m. liepos 29 d. įsakymu 

Nr. 110 „Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos nuostatų patvirtinimo“, 17 punktu ir 18.11 papunkčiu, 

t v i r t i n u  pridedamus: 

1. Elektros energijos akcizų mokėtojų registracijos taisykles; 

2. Sprendimo įregistruoti / neregistruoti elektros energijos tiekėju (naudotoju) / 

išregistruoti iš elektros energijos tiekėjų (naudotojų) FR1076 formą. 

 

 

 

VIRŠININKO PAVADUOTOJAS, 

ATLIEKANTIS VIRŠININKO FUNKCIJAS  DAINIUS DAUGIRDA 

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.0932E4CF37EA
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f99a9bf076cd11e49710918558376243


PATVIRTINTA 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2010 m. sausio 8 d. įsakymu Nr. VA-6 

(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2014 m. lapkričio 27 d. įsakymo Nr. VA-153  

redakcija) 

 

ELEKTROS ENERGIJOS AKCIZŲ MOKĖTOJŲ REGISTRACIJOS TAISYKLĖS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Elektros energijos akcizų mokėtojų registracijos taisyklės (toliau – taisyklės) 

nustato asmenų, kuriems Lietuvos Respublikos akcizų įstatymo (toliau – Akcizų įstatymas) 45 

straipsnyje nustatytais pagrindais atsiranda prievolė mokėti akcizus (toliau – elektros 

energijos tiekėjas), ir asmenų, kurie pageidauja įsigyti atleidžiamą nuo akcizų elektros 

energiją, skirtą naudoti cheminės redukcijos tikslu, elektrolizės ir metalurgijos procesams arba 

gamybos procesams, kai jos pirkimo kaina (o tais atvejais, kai ją gamina tas pats asmuo, – 

gamybos savikaina) sudaro daugiau kaip 50 procentų gaminamo produkto vieneto savikainos 

(toliau – elektros energijos naudotojas), registravimo ir išregistravimo tvarką.  

2. Taisyklės parengtos, vadovaujantis Akcizų įstatymo 46 straipsniu, 48 straipsnio 1 

dalies 5 punktu, 48 straipsnio 2–3 dalimis ir kitais Lietuvos Respublikos teisės aktais. 

3. Taisyklės netaikomos fiziniams asmenims, kurie, vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos elektros energetikos įstatymu, yra laikomi buitiniais vartotojais ir naudoja 

elektros energiją.  

4. Taisyklėse vartojama sąvoka: 

struktūrizuotas adresas – apskritis, miestas (rajonas ar gyvenvietė), gatvės 

pavadinimas, namo numeris, pašto kodas. 

Kitos taisyklėse vartojamos sąvokos atitinka Akcizų įstatyme ir kituose Lietuvos 

Respublikos teisės aktuose vartojamas sąvokas. 

 

II SKYRIUS 

PRAŠYMO ĮREGISTRUOTI ELEKTROS ENERGIJOS TIEKĖJU PATEIKIMAS, 

NAGRINĖJIMAS IR SPRENDIMO PRIĖMIMAS 

 

5. Asmuo, pageidaujantis įsiregistruoti elektros energijos tiekėju, privalo Valstybinei 

mokesčių inspekcijai prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (toliau – VMI prie FM) 

pateikti taisyklių priede patvirtintos pavyzdinės formos prašymą (toliau – prašymas), kuriame 

nurodoma: 

5.1. eilutėje „Mokesčių mokėtojo pavadinimas (vardas, pavardė)“ įrašomas asmens 

pavadinimas (jeigu pateikia juridinis asmuo) arba vardas, pavardė (jeigu pateikia fizinis 

asmuo); 

5.2. eilutėje „Mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)“ įrašomas asmens 

identifikacinis numeris (kodas), Mokesčių mokėtojų registro nuostatų, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2000 m. rugsėjo 6 d. nutarimu Nr. 1059 „Dėl Mokesčių mokėtojų 

registro įsteigimo ir jo nuostatų patvirtinimo“ (toliau – Mokesčių mokėtojų registro nuostatai), 

nustatyta tvarka suteiktas Mokesčių mokėtojų registre; 

5.3. eilutėje „Mokesčių mokėtojo adresas“ įrašomas asmens buveinės (jeigu pateikia 

juridinis asmuo) arba nuolatinės gyvenamosios vietos (jeigu pateikia fizinis asmuo) 

struktūrizuotas adresas; 



5.4. eilutėje „Telefono numeris“ įrašomas asmens turimas telefono numeris (-iai); 

5.5. eilutėje „Elektroninio pašto adresas“ įrašomas asmens turimas elektroninio pašto 

adresas (-ai); 

5.6. eilutėje „Data“ įrašoma prašymo užpildymo data; 

5.7. pažymima eilutė „Prašau įregistruoti elektros energijos tiekėju“; 

5.8. eilutėje „Dokumentą pateikusio asmens vardas, pavardė, parašas“ įrašomas 

juridinio asmens vadovo ar jo įgalioto asmens (jeigu pateikia juridinis asmuo) arba fizinio 

asmens ar jo įgalioto asmens (jeigu pateikia fizinis asmuo) vardas, pavardė ir pasirašoma.  

6. Prašymas VMI prie FM pateikiamas tiesiogiai, paštu, elektroniniu paštu (adresu 

vmi@vmi.lt) arba per apskrities valstybinę mokesčių inspekciją (toliau – AVMI). Jeigu 

prašymas pateikiamas AVMI, ne vėliau kaip kitą darbo dieną jis turi būti persiųstas VMI prie 

FM. 

Jeigu prašymą teikia įgaliotas asmuo, privaloma pateikti įgaliojimą (pavedimo sutartį). 

7. VMI prie FM prašymą turi išnagrinėti ir Sprendimą įregistruoti / neregistruoti 

elektros energijos tiekėju (naudotoju) / išregistruoti iš elektros energijos tiekėjų (naudotojų) 

(FR1076 forma; toliau – sprendimas) priimti ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo prašymo 

gavimo dienos.  

Jeigu pareikalauta papildomų dokumentų ir / ar duomenų, sprendimas turi būti 

priimtas ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo papildomų dokumentų ir / ar duomenų gavimo 

dienos. 

8. Priėmus sprendimą tenkinti prašymą, ne vėliau kaip kitą darbo dieną elektros 

energijos tiekėjas įregistruojamas Valstybinės mokesčių inspekcijos akcizų informacinėje 

sistemoje (toliau – AIS).  

Elektros energijos tiekėjo identifikacinis numeris susideda iš dviejų raidžių ET, raidės 

T, skaičių, kurių pirmieji 3 skaičiai turi atitikti AVMI, kurios veiklos teritorijoje elektros 

energijos tiekėjas registruotas mokesčių mokėtoju, kodą, suteiktą VMI prie FM nustatyta 

tvarka, kiti – AIS sugeneruotą skaičių kombinaciją. 

9. Priėmus sprendimą tenkinti prašymą, ne vėliau kaip kitą darbo dieną sprendimas 

siunčiamas paštu registruotu laišku ir pateikiamas elektroniniu paštu. 

10. Sprendimas netenkinti prašymo priimamas, jeigu: 

10.1. nepateikiami taisyklėse nurodyti privalomi dokumentai ir / ar duomenys; 

10.2. asmuo yra bankrutuojantis, bankrutavęs arba likviduojamas. 

11. Priėmus sprendimą netenkinti prašymo, ne vėliau kaip kitą darbo dieną sprendimas 

siunčiamas paštu registruotu laišku ir pateikiamas elektroniniu paštu. Sprendime nurodomas 

teisinis pagrindas ir motyvai, dėl kurių neregistruojama elektros energijos tiekėju. 

 

III SKYRIUS 

IŠREGISTRAVIMAS IŠ ELEKTROS ENERGIJOS TIEKĖJŲ 

 

12. Iš elektros energijos tiekėjų išregistruojama elektros energijos tiekėjo prašymu 

arba VMI prie FM iniciatyva.  

13. Elektros energijos tiekėjas, pageidaujantis išsiregistruoti iš elektros energijos 

tiekėjų, privalo VMI prie FM pateikti prašymą, kuriame nurodoma: 

13.1. eilutėje „Mokesčių mokėtojo pavadinimas (vardas, pavardė)“ įrašomas asmens 

pavadinimas (jeigu pateikia juridinis asmuo) arba vardas, pavardė (jeigu pateikia fizinis 

asmuo); 

13.2. eilutėje „Mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)“ įrašomas asmens 

identifikacinis numeris (kodas), Mokesčių mokėtojų registro nuostatų nustatyta tvarka 

suteiktas Mokesčių mokėtojų registre; 

13.3. eilutėje „Mokesčių mokėtojo adresas“ įrašomas asmens buveinės (jeigu pateikia 

juridinis asmuo) arba nuolatinės gyvenamosios vietos (jeigu pateikia fizinis asmuo) 

struktūrizuotas adresas; 



13.4. eilutėje „Telefono numeris“ įrašomas asmens turimas telefono numeris (-iai); 

13.5. eilutėje „Elektroninio pašto adresas“ įrašomas asmens turimas elektroninio pašto 

adresas (-ai); 

13.6. eilutėje „Data“ įrašoma prašymo užpildymo data; 

13.7. pažymima eilutė „Prašau išregistruoti iš elektros energijos tiekėjų“ ir nurodoma 

data, nuo kada pageidaujama išsiregistruoti iš elektros energijos tiekėjų; 

13.8. eilutėje „Dokumentą pateikusio asmens vardas, pavardė, parašas“ įrašomas 

juridinio asmens vadovo ar jo įgalioto asmens (jeigu pateikia juridinis asmuo) arba fizinio 

asmens ar jo įgalioto asmens (jeigu pateikia fizinis asmuo) vardas, pavardė ir pasirašoma. 

14. Prašymas VMI prie FM pateikiamas taisyklių 6 punkte nurodytais būdais. 

15. VMI prie FM prašymą dėl išregistravimo iš elektros energijos tiekėjų turi 

išnagrinėti ir sprendimą priimti per 5 darbo dienas nuo prašymo gavimo dienos.  

Priėmus sprendimą, ne vėliau kaip kitą darbo dieną sprendimas siunčiamas paštu 

registruotu laišku ir pateikiamas elektroniniu paštu. 

16. VMI prie FM savo iniciatyva iš elektros energijos tiekėjų išregistruoja, jeigu: 

16.1. netvarkoma / netinkamai tvarkoma elektros energijos apskaita; 

16.2. elektros energijos tiekėjas yra bankrutuojantis, bankrutavęs arba likviduojamas; 

16.3. elektros energijos tiekėjas yra išregistruotas iš Mokesčių mokėtojų registro. 

17. VMI prie FM, nustačiusi taisyklių 16 punkte nurodytas aplinkybes, per 5 darbo 

dienas nuo šių aplinkybių nustatymo dienos priimą sprendimą ir ne vėliau kaip kitą darbo 

dieną elektros energijos tiekėją AIS išregistruoja.  

18. Priėmus sprendimą išregistruoti iš elektros energijos tiekėjų, ne vėliau kaip kitą 

darbo dieną sprendimas siunčiamas paštu registruotu laišku ir pateikiamas elektroniniu paštu. 

Sprendime nurodomas teisinis pagrindas ir motyvai, dėl kurių išregistruojama iš elektros 

energijos tiekėjų, bei išregistravimo iš elektros energijos tiekėjų data. 

 

IV SKYRIUS 

PRAŠYMO ĮREGISTRUOTI ELEKTROS ENERGIJOS NAUDOTOJU 

PATEIKIMAS, NAGRINĖJIMAS IR SPRENDIMO PRIĖMIMAS 

 

19. Asmuo, pageidaujantis įsiregistruoti elektros energijos naudotoju, privalo AVMI 

pateikti prašymą, kuriame nurodoma: 

19.1. eilutėje „Mokesčių mokėtojo pavadinimas (vardas, pavardė)“ įrašomas asmens 

pavadinimas (jeigu pateikia juridinis asmuo) arba vardas, pavardė (jeigu pateikia fizinis 

asmuo); 

19.2. eilutėje „Mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)“ įrašomas asmens 

identifikacinis numeris (kodas), Mokesčių mokėtojų registro nuostatų nustatyta tvarka 

suteiktas Mokesčių mokėtojų registre; 

19.3. eilutėje „Mokesčių mokėtojo adresas“ įrašomas asmens buveinės (jeigu pateikia 

juridinis asmuo) arba nuolatinės gyvenamosios vietos (jeigu pateikia fizinis asmuo) 

struktūrizuotas adresas; 

19.4. eilutėje „Telefono numeris“ įrašomas asmens turimas telefono numeris (-iai); 

19.5. eilutėje „Elektroninio pašto adresas“ įrašomas asmens turimas elektroninio pašto 

adresas (-ai); 

19.6. eilutėje „Data“ įrašoma prašymo užpildymo data; 

19.7. pažymima eilutė „Prašau įregistruoti elektros energijos naudotoju“; 

19.8. eilutėje „Dokumentą pateikusio asmens vardas, pavardė, parašas“ įrašomas 

juridinio asmens vadovo ar jo įgalioto asmens (jeigu pateikia juridinis asmuo) arba fizinio 

asmens ar jo įgalioto asmens (jeigu pateikia fizinis asmuo) vardas, pavardė ir pasirašoma. 

20. Kartu su prašymu taip pat privaloma pateikti: 

20.1. leidimo ir / arba licencijos kopiją (jeigu veiklai vykdyti yra reikalinga licencija ir 

/ arba leidimas); 



20.2. naudojamų matavimo priemonių metrologinių patikrų pažymėjimų kopijas; 

20.3. elektros energijos naudojimo technologinio reglamento arba naudojimo 

technologinio aprašo kopiją (jeigu elektros energiją numatoma naudoti cheminės redukcijos 

tikslu, elektrolizės ir metalurgijos procesams); 

20.4. savikainos apskaičiavimo dokumento kopiją (jeigu elektros energiją numatoma 

naudoti gamybos procesams, kai jos pirkimo kaina (o tais atvejais, kai ją gamina tas pats 

asmuo, – gamybos savikaina) sudaro daugiau kaip 50 procentų gaminamo produkto vieneto 

savikainos). 

21. Prašymas ir taisyklių 20 punkte nurodyti dokumentai ir / ar duomenys AVMI 

pateikiami tiesiogiai, paštu arba elektroniniu paštu (adresu vmi@vmi.lt).  

Jeigu prašymą ir taisyklių 20 punkte nurodytus dokumentus ir / ar duomenis teikia 

įgaliotas asmuo, privaloma pateikti įgaliojimą (pavedimo sutartį). 

22. AVMI prašymą ir taisyklių 20 punkte nurodytus dokumentus ir / ar duomenis turi 

išnagrinėti ir sprendimą priimti ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo prašymo gavimo dienos.  

Jeigu pareikalauta papildomų dokumentų ir / ar duomenų, sprendimas turi būti 

priimtas ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo papildomų dokumentų ir / ar duomenų gavimo 

dienos. 

23. Priėmus sprendimą tenkinti prašymą, ne vėliau kaip kitą darbo dieną elektros 

energijos naudotojas įregistruojamas AIS.  

24. Priėmus sprendimą tenkinti prašymą, ne vėliau kaip kitą darbo dieną sprendimas 

siunčiamas paštu registruotu laišku ir pateikiamas elektroniniu paštu. 

25. Sprendimas netenkinti prašymo priimamas, jeigu: 

25.1. nepateikiami taisyklėse nurodyti privalomi dokumentai ir / ar duomenys; 

25.2. asmuo yra bankrutuojantis, bankrutavęs arba likviduojamas. 

26. Priėmus sprendimą netenkinti prašymo, ne vėliau kaip kitą darbo dieną sprendimas 

siunčiamas paštu registruotu laišku ir pateikiamas elektroniniu paštu. Sprendime nurodomas 

teisinis pagrindas ir motyvai, dėl kurių neregistruojama elektros energijos naudotoju. 

 

V SKYRIUS 

IŠREGISTRAVIMAS IŠ ELEKTROS ENERGIJOS NAUDOTOJŲ 

 

27. Iš elektros energijos naudotojų išregistruojama elektros energijos naudotojo 

prašymu arba AVMI iniciatyva. 

28. Elektros energijos naudotojas, pageidaujantis išsiregistruoti iš elektros energijos 

naudotojų, privalo AVMI pateikti prašymą, kuriame nurodoma: 

28.1. eilutėje „Mokesčių mokėtojo pavadinimas (vardas, pavardė)“ įrašomas asmens 

pavadinimas (jeigu pateikia juridinis asmuo) arba vardas, pavardė (jeigu pateikia fizinis 

asmuo); 

28.2. eilutėje „Mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)“ įrašomas asmens 

identifikacinis numeris (kodas), Mokesčių mokėtojų registro nuostatų nustatyta tvarka 

suteiktas Mokesčių mokėtojų registre; 

28.3. eilutėje „Mokesčių mokėtojo adresas“ įrašomas asmens buveinės (jeigu pateikia 

juridinis asmuo) arba nuolatinės gyvenamosios vietos (jeigu pateikia fizinis asmuo) 

struktūrizuotas adresas; 

28.4. eilutėje „Telefono numeris“ įrašomas asmens turimas telefono numeris (-iai); 

28.5. eilutėje „Elektroninio pašto adresas“ įrašomas asmens turimas elektroninio pašto 

adresas (-ai); 

28.6. eilutėje „Data“ įrašoma prašymo užpildymo data; 

28.7. pažymima eilutė „Prašau išregistruoti iš elektros energijos naudotojų“ ir 

nurodoma data, nuo kada pageidaujama išsiregistruoti iš elektros energijos naudotojų; 



28.8. eilutėje „Dokumentą pateikusio asmens vardas, pavardė, parašas“ įrašomas 

juridinio asmens vadovo ar jo įgalioto asmens (jeigu pateikia juridinis asmuo) arba fizinio 

asmens ar jo įgalioto asmens (jeigu pateikia fizinis asmuo) vardas, pavardė ir pasirašoma. 

29. Prašymas AVMI pateikiamas taisyklių 21 punkte nurodytais būdais. 

30. AVMI prašymą dėl išregistravimo iš elektros energijos naudotojų turi išnagrinėti ir 

sprendimą priimti per 5 darbo dienas nuo prašymo gavimo dienos.  

Priėmus sprendimą, ne vėliau kaip kitą darbo dieną sprendimas siunčiamas paštu 

registruotu laišku ir pateikiamas elektroniniu paštu. 

31. AVMI savo iniciatyva iš elektros energijos naudotojų išregistruoja, jeigu: 

31.1. netvarkoma / netinkamai tvarkoma elektros energijos apskaita; 

31.2. elektros energijos naudotojas yra bankrutuojantis, bankrutavęs arba 

likviduojamas; 

31.3. elektros energijos naudotojas yra išregistruotas iš Mokesčių mokėtojų registro. 

32. AVMI, nustačiusi taisyklių 31 punkte nurodytas aplinkybes, per 5 darbo dienas 

nuo šių aplinkybių nustatymo dienos priimą sprendimą ir ne vėliau kaip kitą darbo dieną 

elektros energijos naudotoją AIS išregistruoja. 

33. Priėmus sprendimą išregistruoti iš elektros energijos naudotojų, ne vėliau kaip kitą 

darbo dieną sprendimas siunčiamas paštu registruotu laišku ir pateikiamas elektroniniu paštu. 

Sprendime nurodomas teisinis pagrindas ir motyvai, dėl kurių išregistruojama iš elektros 

energijos naudotojų, bei išregistravimo iš elektros energijos naudotojų data. 

 

VI SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

34. Taisyklėse nurodyti dokumentai saugomi Lietuvos vyriausiojo archyvaro nustatyta 

tvarka. 

35. Už taisyklių nevykdymą ar netinkamą vykdymą atsakoma Lietuvos Respublikos 

teisės aktų nustatyta tvarka. 

______________ 
Priedo pakeitimai: 
Nr. VA-153, 2014-11-27, paskelbta TAR 2014-11-28, i. k. 2014-18134 

 

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f99a9bf076cd11e49710918558376243


Elektros energijos akcizų  

mokėtojų registracijos taisyklių 

priedas 

 

Mokesčių mokėtojo pavadinimas (vardas, pavardė)  ______________________________________  

Mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)  ______________________________________  

Mokesčių mokėtojo adresas _________________________________________________________  

Telefono numeris  _________________________________________________________________   

Elektroninio pašto adresas  __________________________________________________________  

 

Valstybinei mokesčių inspekcijai prie  

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos / 

_____________ apskrities valstybinei mokesčių 

inspekcijai 

 

 

 

PRAŠYMAS ĮREGISTRUOTI ELEKTROS ENERGIJOS TIEKĖJU (NAUDOTOJU) /  

IŠREGISTRUOTI IŠ ELEKTROS ENERGIJOS TIEKĖJŲ (NAUDOTOJŲ) 

 

______________ 
(data) 

 

Prašau: 

o įregistruoti elektros energijos tiekėju; 

o įregistruoti elektros energijos naudotoju; 

o išregistruoti iš elektros energijos tiekėjų nuo ________; 

o išregistruoti iš elektros energijos naudotojų nuo ________. 

 

PRIDEDAMA: 

 

Dokumentą pateikusio asmens vardas, pavardė, parašas 

 
Priedo pakeitimai: 

Nr. VA-153, 2014-11-27, paskelbta TAR 2014-11-28, i. k. 2014-18134 

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f99a9bf076cd11e49710918558376243


FR1076 forma patvirtinta Valstybinės  

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos  

Respublikos finansų  

ministerijos viršininko 2010 m. sausio 8 d.  

įsakymu Nr. VA-6 

(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos  

Respublikos finansų ministerijos viršininko  

2014 m. lapkričio 27 d. įsakymo Nr. VA-153  

redakcija) 

 
VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS 

VIRŠININKAS 
 

SPRENDIMAS 

ĮREGISTRUOTI / NEREGISTRUOTI ELEKTROS ENERGIJOS TIEKĖJU 

(NAUDOTOJU) / IŠREGISTRUOTI IŠ ELEKTROS ENERGIJOS TIEKĖJŲ 

(NAUDOTOJŲ) 

 

_________________ Nr. __________________ 
(dokumento data)                               (registracijos numeris) 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos akcizų įstatymo ______ straipsnio ______ 

punktu, Elektros energijos akcizų mokėtojų registracijos taisyklių, patvirtintų Valstybinės 

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2010 m. 

sausio 8 d. įsakymu Nr. VA-6 „Dėl Elektros energijos akcizų mokėtojų registracijos taisyklių 

patvirtinimo“, ______ punktu (papunkčiu) ir atsižvelgdamas į 

________________________________________________, 
(nurodyti dokumentus ir / ar duomenis, į kuriuos atsižvelgiant priimamas sprendimas) 

 

n u s p r e n d ž i u  

__________________________________________________________ 
(mokesčių mokėtojo pavadinimas (vardas ir pavardė) ir mokesčių mokėtojo 

identifikacinis numeris (kodas)) 

□ įregistruoti elektros energijos tiekėju; 

□ įregistruoti elektros energijos naudotoju; 

□ neregistruoti elektros energijos tiekėju; 

□ neregistruoti elektros energijos naudotoju; 

□ išregistruoti iš elektros energijos tiekėjų nuo ______; 
(data) 

□ išregistruoti iš elektros energijos naudotojų nuo ______. 
(data) 

___________________________________________________________________________

_____ 
(sprendimo motyvai, dėl kurių neregistruojama tiekėju (naudotoju) / išregistruojama iš tiekėjų (naudotojų), pagrįsti teisės aktų nuostatomis) 

___________________________________________________________________________

_____ 

 



Sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vilniaus apygardos administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, 

01102 Vilnius) ne vėliau kaip per 1 (vieną) mėnesį nuo šio sprendimo įteikimo dienos.  

 

(Pareigų pavadinimas) (Parašas) (Vardas, pavardė) 

A. V. 
Formos pakeitimai: 

Nr. VA-55, 2010-05-10, Žin., 2010, Nr. 56-2805 (2010-05-15), i. k. 1102055ISAK000VA-55 

Nr. VA-153, 2014-11-27, paskelbta TAR 2014-11-28, i. k. 2014-18134 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-55, 2010-05-10, Žin., 2010, Nr. 56-2805 (2010-05-15), i. k. 1102055ISAK000VA-55 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2010 m. sausio 

8 d. įsakymo Nr. VA-6 "Dėl Elektros energijos akcizų mokėtojų registracijos taisyklių patvirtinimo" pakeitimo 
 
2. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-153, 2014-11-27, paskelbta TAR 2014-11-28, i. k. 2014-18134 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2010 m. sausio 

8 d. įsakymo Nr. VA-6 „Dėl Elektros energijos akcizų mokėtojų registracijos taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.21796E879D86
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f99a9bf076cd11e49710918558376243
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.21796E879D86
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f99a9bf076cd11e49710918558376243

